Проект внесен
                                                    Временно исполняющим
полномочия Главы города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от____________________                                                №___________________

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«Об утверждении коэффициентов
муниципальной поддержки при сдаче
в аренду муниципального имущества»

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава города Иванова, решением Ивановской городской Думы от 29.02.2012 № 362                                «Об утверждении Порядка сдачи в аренду и передачи в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества города Иванова в новой редакции», Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1035 «Об утверждении коэффициентов муниципальной поддержки при сдаче в аренду муниципального имущества» (в редакции решений Ивановской городской Думы от 30.09.2009 № 1138, от 29.09.2010  № 101, от 25.05.2011  № 242, от 24.10.2011 № 294, от 29.02.2012 № 362, от 28.03.2012 № 376,                от 22.05.2012 № 420, от 26.09.2012 № 459, от 25.02.2015 № 838, от 28.06.2017             № 415, от 21.02.2018 № 506, от 26.04.2018 № 540, от 26.09.2018 № 605,                    от 21.12.2018 № 662, от 20.02.2019 № 689, от 18.11.2020 № 39, от 28.09.2021                 № 157, от 30.03.2022 № 247, от 27.04.2022 № 262, от 26.04.2023 № 387) следующее изменение:
Абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
«При передаче муниципальных нежилых помещений в почасовую аренду без проведения торгов применяется коэффициент муниципальной поддержки в размере 0,3.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города Иванова и сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Иванова

                           А.Л. Шаботинский

 Председатель
 Ивановской городской Думы

                                     А.С. Кузьмичев